РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от «27» апреля 2010г. № 81

О розничной продаже алкогольной продукции

 магазином ИП Ивановой Т.К.
На основании Порядка определения прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, утвержденного Постановлением Правительства Республики Марий Эл от 19.12.2005 года № 296, (в ред. Постановления Правительства Республики Марий Эл от 17.01.2007г. № 11). Порядка определения прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в городе Звенигово, утвержденного Постановлением Главы администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 28.08.2008 года № 152, также принимая во внимание, что объект торговли расположен на расстоянии менее 50 метров от прилегающей территории Чуваш – Отарского сельского клуба, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции, руководствуясь ст.3.2. положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово»,-
постановляет:
1. Считать, что магазин ИП Ивановой Т.К., расположенный по адресу: республика Марий Эл, д. Чуваш – отары, д. 66 «Б» не удовлетворяет требованиям для розничной продажи алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                   И.Г. Столбов

Исп. Мустафаев В.Р.

 7-17-79